

# H. F. Tømrer & Snedkerforretning ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 33 03 64 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Henrik Frandsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. F. Tømrer & Snedkerforretning ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 03 64 42 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Frandsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hermed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.592 t.kr. mod 5.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.592.059</b>	<b>5.649.618</b>
1 Personaleomkostninger	-3.827.364	-3.865.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.666	-129.358
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.672.029</b>	<b>1.654.907</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.458	36.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.024	-9.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.685.463</b>	<b>1.682.576</b>
Skat af årets resultat	-374.492	-377.784
<b>Årets resultat</b>	<b>1.310.971</b>	<b>1.304.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-189.029	-695.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.310.971</b>	<b>1.304.792</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.175	248.518
Materielle anlægsaktiver i alt	137.175	248.518
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>137.175</b>	<b>248.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.498.928	1.885.635
Varebeholdninger i alt	1.498.928	1.885.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.546.405	535.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	767.693	982.730
Andre tilgodehavender	88.634	23.870
Periodeafgrænsningsposter	195.728	142.752
Tilgodehavender i alt	3.598.460	1.684.540
Likvide beholdninger	1.546.505	2.938.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.643.893</b>	<b>6.508.405</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.781.068</b>	<b>6.756.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.640.868	1.829.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.220.868</u></b>	<b><u>3.909.897</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.482	11.256
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.482</u></b>	<b><u>11.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.400	294.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.849	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	365.266	385.748
Anden gæld	1.717.203	2.155.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.539.718	2.835.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.539.718</u></b>	<b><u>2.835.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.781.068</u></b>	<b><u>6.756.923</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.829.897	2.000.000	3.909.897
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.029	1.500.000	1.310.971
	<b>80.000</b>	<b>1.640.868</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.220.868</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.366.241	3.411.140
Pensioner	369.581	369.145
Andre omkostninger til social sikring	41.925	42.259
Personaleomkostninger i øvrigt	49.617	42.809
	<u><b>3.827.364</b></u>	<u><b>3.865.353</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.262	0
Andre finansielle omkostninger	11.762	9.300
	<u><b>16.024</b></u>	<u><b>9.300</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse på 160 t.kr., der forfalder indenfor 1 år. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 51 måneder og en samlet restleasingydelse og restkøbesum på 397 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frandsen Holding, Trige ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
